
METROPOLITAN

COMPLETAMENTE SFODERABILE
FULLY REMOVABLE COVERING 

CUSCINO SEDUTA IN 
POLIURETANO ESPANSO 
DENSITÀ 35 KG/M3 
RIVESTITA IN CLIMASOFT
SITTING CUSHION: 

POLYURETHANE FOAM 

DENSITY 35 KG/M3 

COVERED WITH CLIMASOFT

CUSCINO SPALLIERA IN 
POLIURETANO ESPANSO 
DENSITÀ 23 KG/M

3
  

RIVESTITA IN CLIMASOFT
BACK CUSHION: 
POLYURETHANE FOAM 
DENSITY 23 KG/M

3
 

COVERED WITH CLIMASOFT

PELLE / LEATHER TESSUTO / FABRIC 

STRUTTURA VERO LEGNO
REAL WOOD STRUCTURE

FINITURA PIEDE STANDARD
STANDARD FOOT FINISHING

FINITURE OPTIONAL
OPTIONAL FINISHINGS

METALLO COL.
BLACK OPACO
H. 12,5 cm

COL. CHAMPAGNE
SATINATO

RAL
LUCIDO/OPACO

FINITURE E/O PIEDI OPTIONAL 
NECESSITANO DI ULTERIORI DUE 
SETTIMANE DI PRODUZIONE 
OPTIONAL FEET AND FINISHINGS NEED TWO 

ADDITIONAL WEEKS OF PRODUCTION TIME

6262

100100

2828
4444

6262

105/130105/130

58/8658/86

COMANDO MECCANISMI SHARK ELETTRICI
SHARK ELECTRIC MECHANISM ACTIVATION

STANDARD
PULSANTIERA 
TOUCH SUL FIANCO 
DELLA SEDUTA
TOUCH CONTROL 

ON THE SIDE OF THE 

SEAT

HOME&COMFORT

PIEDE 

FOOT 

BATTERIA RICARICABILE 
RELAX OPTIONAL
(alimenta fino a 2 meccanismi)
RECHARGEABLE BATTERY 
OPTIONAL FOR RELAX
(supplies up to 2 mechanisms)

OPTIONAL TELECOMANDO 
WIRELESS
(PER SINGOLO MECCANISMO)
REMOTE CONTROLLER 

WIRELESS (FOR SINGLE 

MECHANISM)

MANUAL ELECTRIC

6262

100100

2828
4444

6262

105/120105/120

55/8055/80

NELLA VERSIONE MANUALE LA SPALLIERA 
TRASLA IN SOLE 2 POSIZIONI
IN THE MANUAL VERSION THE BACKREST 

MOVES IN ONLY TWO POSITIONS

NELLA VERSIONE ELETTRICA LA SPALLIERA 
SCORRE E SI FERMA IN QUALSIASI POSIZIONE
IN THE ELECTRIC VERSION THE BACKREST 

SLIDES AND LOCKS IN ANY POSITION

NON SFODERABILE
NOT REMOVABLE COVERING

133

133

80

H. 44

70

TERMINALE SX/DX

LHF/RHF SOFA

CENTRALE

CENTRAL ELEMENT

CHAISE LONGUE SX/DX

LHF/RHF CHAISE LONGUE

8090

80

108

90

118

108

80

165

118

90

165

POUF

FOOTSTOOL

ELEMENTI SPECIALI SX/DX

LHF/RHF SPECIAL MODULES

PENISOLAANGOLO

105/120

130

H. 44

90

80

SX/DX SI INTENDE GUARDANDO L’ELEMENTO, 
I GRAFICI RAPPRESENTATI SONO SX
LEFT OR RIGHT HAND FACING, CHARTS SHOWED ABOVE ARE LHF

IL POGGIATESTA RECLINABILE INTEGRATO MANUALE È DI SERIE IN TUTTI GLI ELEMENTI
THE INTEGRATED MANUAL RECLINABLE HEADREST IS STANDARD

MANUAL

165/190

ELECTRIC

165/180

MANUAL

165/190

ELECTRIC

165/180

IL BRACCIOLO DELLA 

CHAISE LONGUE E’ 

PROFONDO +10CM 

RISPETTO A QUELLO 

DEL TERMINALE

THE CHAISE LONGUE 

ARMREST IS +10CM 

DEEP COMPARED TO 

THE TERMINAL ARMREST

MANUAL 105/130

ELECTRIC 105/120

30 31


